
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Кубок України з триатлону (акватлону) (ІІI ранг)

15-18.12.2022 м. Львів

Плавання Біг Загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:37,1 07:25,6 11:02,7

2 Горб Дарина 2007 КМС Полтавська Д ОН 03:56,2 08:49,6 12:45,8

3 Мисак Вероніка 2007 КМС Львівська Прокопенка 04:14,2 08:55,7 13:09,9

4 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:26,3 08:58,9 14:25,2

5 Пасацька Поліна 2009 КМС Київ Д 04:51,2 09:34,2 14:25,4

6 Коротяєва Анна 2009 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:23,2 09:26,6 14:49,8

7 Гуменюк Катерина 2008 II Львівська Прокопенка 04:44,4 11:20,2 16:04,6

8 Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки 05:17,1 11:06,8 16:23,9

9 Пономаренко Маргарита 2008 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:50,5 10:50,0 16:40,5

1 Бокарьов Артем 2007 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:17,6 06:28,8 09:46,4

2 Герасименко Георгій 2008 І Полтавська Д ОН 03:17,2 06:49,0 10:06,2

3 Поляков Тимур 2007 І Львівська ЗСУ СК "Три Леви" 03:38,6 06:28,0 10:06,6

4 Рибак Олег 2007 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:42,3 06:27,8 10:10,1

5 Животков Іван 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 03:43,7 06:31,9 10:15,6

6 Касьяненко Дмитро 2007 І Полтавська Д ОН 03:22,6 07:25,0 10:47,5

7 Потрубач Олександр 2007 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки 03:59,6 06:55,8 10:55,4

8 Цівковський Захар 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки 04:01,0 06:56,8 10:57,9

9 Василенко Васілій 2008 Полтавська Д ОН 03:33,7 07:25,2 10:58,9

10 Андрусенко Олександр 2007 Полтавська Д ОН 03:50,5 07:09,4 10:59,9

11 Адамов Арсен 2007 Полтавська Д ОН 03:36,7 07:27,1 11:03,8

12 Зінов'єв Даніїл 2007 II Полтавська Д ОН 03:49,1 07:16,2 11:05,3

13 Прітула Артьом 2007 ІІІ Хмельницька - - 03:57,8 07:07,8 11:05,6

14 Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки 03:52,6 07:16,5 11:09,2

15 Нижньов Роман 2008 І Львівська ЗСУ СК "Три Леви" 04:16,1 06:53,9 11:10,0

16 Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:28,0 06:53,1 11:21,1

17 Драгулян Данило 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки 04:11,1 07:16,1 11:27,2

18 Шпанько Олександр 2007 II Дніпропетровська ДЮСШ 5 КМР 04:10,6 07:21,2 11:31,8

19 Криворучко Артем 2007 І Черкаська С ШВСМ 03:57,1 07:42,4 11:39,5

20 Пасацький Єгор 2007 І Київ Д 04:14,5 07:36,9 11:51,4

21 Безпалюк Назар 2009 II Львівська Прокопенка 04:31,3 07:20,6 11:51,9

22 Власюк Андрій 2007 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:47,8 08:21,5 12:09,2

23 Желік Борис 2008 б/р Львівська ЗСУ СК "Три Леви" 04:21,2 07:51,0 12:12,2

24 Смєловський Віталій 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:29,9 08:01,6 12:31,4

25 Житовоз Тимур 2009 ІІІ Хмельницька - - 04:23,8 08:17,6 12:41,4

26 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 04:48,6 08:06,6 12:55,2

27 Кудін Максим 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:20,3 08:54,2 13:14,5

28 Левицький Кирило 2009 Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 05:39,9 07:36,3 13:16,2

29 Гвоздяр Олександр 2008 ІІІ Хмельницька - - 04:38,5 08:43,5 13:22,0

Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Д ДЮСШ "А" 04:07,3 н/с

Матюшкін Віктор 2007 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:10,0 н/с

1 Бондар Олександра 2005 І 07:58,7 13:48,0 21:46,7

2 Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 07:08,2 14:58,4 22:06,6

3 Ліманова Єлизавета 2006 І Львівська Прокопенка 08:25,7 13:48,5 22:14,1

4 Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 09:12,5 13:39,1 22:51,6

5 Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки 07:57,4 14:57,0 22:54,4

1 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 05:54,8 10:13,6 16:08,4

2 Микитенко Владислав 2006 І Полтавська Д ОН 06:06,8 10:27,2 16:34,0

3 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 06:29,5 10:06,5 16:36,0

4 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Прокопенка 06:49,6 10:09,6 16:59,1

5 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 06:10,9 11:01,4 17:12,3

6 Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 07:06,0 10:48,7 17:54,7

7 Оленічев Всеволод 2005 І Донецька ШВСМ 07:17,6 11:10,6 18:28,2

8 Мотузка Олександр 2005 І Київ Д 07:04,9 11:29,8 18:34,7

9 Новгородський Станіслав 2006 І Львівська ЗСУ СК "Три Леви" 06:40,1 12:21,9 19:02,0

10 Нашкородов Дмитро 2006 II Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 09:26,5 13:43,6 23:10,0

Бізін Дмитро 2006 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 06:23,9 н/с

Кручко Назар 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 07:14,8 н/с

Глушак Тимофій 2006 І Київ Д 06:50,2 н/с

Головний суддя, суддя національної категорії А.  Шевчук
Головний секретар,суддя національної категорії С.  Прийма

Дівчата (500 +3000м)

Юнаки (500 +3000м)

Міс

це
Прізвище, ім"я

Рік 

нар.
Розр ФСТ Область Школа

Результат

 Кадетки (300 +2000м)

Кадети (300 +2000м)



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Зимовий чемпіонат України з триатлону (акватлону) (ІІI ранг)

15-18.12.2022 м. Львів

Плавання Біг Загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Кирик Марина 1997 МС Київська Д КОЦОП 09:23,5 18:52,1 28:15,6

2 Прийма Софія 1998 МСМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 10:21,0 18:36,4 28:57,4

3 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 10:45,2 20:15,0 31:00,2

4 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ№11 11:33,4 19:53,4 31:26,9

5 Бєлоусова Крістіна 2005 І Дніпропетровська ДЮСШ 5 КМР 09:40,3 22:29,6 32:09,9

6 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 10:40,5 21:57,2 32:37,6

7 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДЮСШ Динамо 11:01,6 22:03,2 33:04,9

8 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 11:20,4 22:46,9 34:07,3

9 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 11:18,6 23:57,7 35:16,3

10 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 13:55,3 24:36,5 38:31,8

11 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 12:23,9 26:11,1 38:35,0

12 Павлюк Вікторія 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 13:41,7 29:00,6 42:42,2

13 Шевчук Дарія 2002 І Житомирська У ДЮСШ "А" 19:30,0 28:10,2 47:40,2

Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 10:20,1 н/с

1 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДЮСШ Динамо 11:01,6 22:03,2 33:04,9

2 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 11:18,6 23:57,7 35:16,3

3 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ШВСМ 13:55,3 24:36,5 38:31,8

4 Шевчук Дарія 2002 І Житомирська У ДЮСШ "А" 19:30,0 28:10,2 47:40,2

1 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 10:45,2 20:15,0 31:00,2

2 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ№11 11:33,4 19:53,4 31:26,9

3 Бєлоусова Крістіна 2005 І Дніпропетровська ДЮСШ 5 КМР 09:40,3 22:29,6 32:09,9

4 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 10:40,5 21:57,2 32:37,6

5 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 11:20,4 22:46,9 34:07,3

6 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 12:23,9 26:11,1 38:35,0

7 Павлюк Вікторія 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 13:41,7 29:00,6 42:42,2

1 Воронцов Віталій 2000 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 09:17,4 14:51,6 24:08,9

2 Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька ШВСМ 09:14,9 15:42,7 24:57,7

3 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ШВСМ 09:17,4 15:41,8 24:59,3

4 Астаф'єв Олексій 1999 МС Київська Д КОЦОП 09:05,0 16:28,2 25:33,2

5 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 09:34,7 16:26,2 26:00,9

6 Сюткін Олексій 1985 МСМК Черкаська Д 09:55,0 16:55,1 26:50,1

7 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 09:36,3 17:53,0 27:29,3

8 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 09:30,0 18:28,8 27:58,8

9 Климко Михайло 1988 МС Львівська ЗСУ СК "Три Леви" 09:45,9 18:36,1 28:22,0

10 Рижий Денис 2003 МС Черкаська С ШВСМ 10:39,1 18:00,2 28:39,3

11 Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ОШВСМ 10:26,2 18:38,0 29:04,2

12 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 11:22,7 17:48,2 29:10,9

13 Щипановський Артур 1996 І Хмельницька - - 13:10,4 16:04,9 29:15,4

14 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 11:15,7 18:04,4 29:20,0

15 Аксінушкін Олексій 2004 І Київ Д 09:58,4 19:30,0 29:28,4

16 Задорожний Володимир 2003 І Київ Д 11:34,6 18:02,9 29:37,5

17 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ДЮСШ "А" 11:40,0 18:27,0 30:07,0

18 Микитюк Антон 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 12:48,5 17:48,3 30:36,8

19 Шманов Володимир 2000 II Одеська Д  ОДУВС 11:37,5 20:37,5 32:15,0

20 Лукашевич Данило 2001 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 12:26,0 20:35,4 33:01,4

Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська ОШВСМ 09:45,1 н/с

Третяк Іван 2002 МС Дніпропетровська ОШВСМ 10:01,2 н/с

1 Воронцов Віталій 2000 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 09:17,4 14:51,6 24:08,9

2 Астаф'єв Олексій 1999 МС Київська Д КОЦОП 09:05,0 16:28,2 25:33,2

3 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 09:34,7 16:26,2 26:00,9

4 Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ОШВСМ 10:26,2 18:38,0 29:04,2

5 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ДЮСШ "А" 11:40,0 18:27,0 30:07,0

6 Микитюк Антон 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 12:48,5 17:48,3 30:36,8

7 Шманов Володимир 2000 II Одеська Д  ОДУВС 11:37,5 20:37,5 32:15,0

8 Лукашевич Данило 2001 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 12:26,0 20:35,4 33:01,4

ЖІНКИ (800 + 5000м.)

ЖІНКИ МОЛОДЬ (800 + 5000м.)

ЮНІОРКИ  (800 + 5000м.)

ЧОЛОВІКИ МОЛОДЬ  (800 + 5000м.)

ЧОЛОВІКИ  (800 + 5000м.)

Міс

це
Прізвище, ім"я

Рік 

нар.
Розр ФСТ Область Школа

Результат



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 09:30,0 18:28,8 27:58,8

2 Рижий Денис 2003 МС Черкаська С ШВСМ 10:39,1 18:00,2 28:39,3

3 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 11:15,7 18:04,4 29:20,0

4 Аксінушкін Олексій 2004 І Київ Д 09:58,4 19:30,0 29:28,4

5 Задорожний Володимир 2003 І Київ Д 11:34,6 18:02,9 29:37,5

Головний суддя, суддя національної категорії А.  Шевчук
Головний секретар,суддя національної категорії С.  Прийма

ЮНІОРИ  (800 + 5000м.)


